[bookmark: _GoBack]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2017  № 231
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление от 18.06.2013 № 575 "Об утверждении Планов мероприятий («дорожных карт»), обеспечивающих достижение целевых показателей (индикаторов) при выполнении задач повышения эффективности муниципального управления"

В соответствии с Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2190-р, в целях выполнения целевых показателей, установленных Указами Президента Российской Федерации, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 18.06.2013 № 575 «Об утверждении Планов мероприятий («дорожных карт»), обеспечивающих достижение целевых показателей (индикаторов) при выполнении задач повышения эффективности муниципального управления» следующие изменения:
1.1.	В Плане мероприятий («дорожной карте») по достижению и выполнению задач по повышению эффективности муниципального управления, определенных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки»:
1.1.1. в графе «2017»:
1.1.1.2. в пп.1.1. цифры «110» заменить цифрами «100»;
1.1.1.3. в пп.1.2. цифры «110» заменить цифрами «100»;
1.1.1.4. в пп.1.3. цифры «116,1» заменить цифрой «0»;
1.1.2. в графе «2018»:
1.1.2.2. в пп.1.3. цифры «117» заменить цифрой «0».
1.1.3. дополнить пунктом 1.3.1. следующего содержания:
	«1.3.1.
	Соотношение среднемесячной заработной платы педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей к среднемесячной заработной плате учителей муниципального образования
	-
	-
	-
	-
	-
	95
	100

 »

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Вольф К.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района 			              				         П.Ф.Титков

2

2